

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
ALIANÇA-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022
Processo Administrativo Nº 009/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DANILO BRAZ DA CUNHA E SILVA
Data de Publicação: 02/09/2022 12:07:34

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 28/11/2022 09:06:52
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND.	Marca: CONSUL	Modelo: CHB53
Descrição: FREEZER HORIZONTAL COM LITRAGEM MÍNIMA DE 532 L, DUAS TAMPAS. GABINETE INTERNO E EXTERNO EM AÇO PRÉ-PINTADO, GÁS: R-134 A, POTÊNCIA DE 270W, PROFUNDIDADE MÍNIMA DO GABINETE INTERNO: 515 MM, LARGURA MÍNIMA EXTERNA: 1665 MM, ALTURA MÍNIMA EXTERNA: 944 MM, PROFUNDIDADE MÍNIMA INTERNA: 690 MM, FAIXA DE TEMPERATURA C: <-18C A -22C +2C/+8C. OU SEMELHANTE			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 4.285,00	Valor Total: 34.280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FF SOUZA PRODUTOS LTDA	016 47.168.542/0001-31	4.350,00	4.285,00	Sim
2 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	041 03.829.590/0001-58	4.357,00	4.287,90	Sim
3 ALECRISSEON DA SILVA 00837315557	090 45.470.842/0001-45	4.355,00	4.355,00	Sim
4 FERRUDD COMERCIAL LTDA	038 03.036.083/0001-67	4.357,00	4.357,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	029 17.238.558/0001-02	4.357,42	4.200,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 28/11/2022 09:06:53
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND.	Marca: ESMALTEC - EGC35B	Modelo: ESMALTEC - EGC35B
Descrição: CAPACIDADE DE FORNECIMENTO DE ÁGUA GELADA: ATÉ 3,5 LITROS/HORA. DESEMPENHO: ALTO, INDICADO PARA: USO DOMÉSTICO E INSTITUCIONAL (DE ACORDO COM NBR 13972), SISTEMA EASY OPEN REMOVÍVEL: FAZ A ABERTURA AUTOMÁTICA DO GARRAFÃO, ALÇAS LATERAIS: FACILITA O TRANSPORTE E DESLOCAMENTO PARA LIMPEZA, TERMOSTATO: FRONTAL COM CONTROLE GRADUAL DE TEMPERATURA. CONTROLA A TEMPERATURA DA ÁGUA GELADA ENTRE 5°C E 15°C, COR: BRANCO, REFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR, BAIXO CONSUMO DE ENERGIA, CLASSIFICAÇÃO DO INMETRO AO MENOS C, DIMENSÕES APROXIMADAS (AXLXP): 1005 X 315 X 330 MM, PESO LÍQUIDO APROXIMADO: 14 KG.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 756,00	Valor Total: 22.680,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	045 03.829.590/0001-58	797,00	756,00	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	057 17.238.558/0001-02	797,70	757,00	Sim
3 ALECRISSEON DA SILVA 00837315557	072 45.470.842/0001-45	795,00	795,00	Sim
4 FERRUDD COMERCIAL LTDA	067 03.036.083/0001-67	797,00	797,00	Sim

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
ALIANÇA-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 28/11/2022 09:06:53
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND.	Marca: ITAFAZ	Modelo: Fogão 6 bocas 30x30 com forno
Descrição: FOGÃO 6 BOCAS GRELHA TREVO 30X30 C/ FORNO 105 LITROS 30X48X73 CM. CONFECCIONADA EM CHAPA AÇO CARBONO, QUEIMADORES NOS MODELOS DE Q. SIMPLES (90MM) E Q. DUPLO (135MM) NO MODELO DE BAIXA PRESSÃO, FABRICADOS EM FERRO FUNDIDO. GRELHAS CONFECCIONADAS EM FERRO FUNDIDO E APRESENTAM O FORMATO DE TREVO NO TAMANHO 30X30. *TAMPO ESTAMPADO, SEM CANTOS CORTANTES; *FORNO REVESTIDO COM LÃ DE VIDRO; *MEDIDAS APROXIMADAS DO FOGÃO: A 800 X L 1090 X P 825 *MEDIDAS FORNO INTERNA: 30X48X73 CM 105 LITROS			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 1.945,00	Valor Total: 33.065,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MATHEUS S CABRAL ME	057 27.703.210/0001-00	2.400,00	1.945,00	Sim
2 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	054 03.829.590/0001-58	2.444,00	1.947,00	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	092 17.238.558/0001-02	2.444,43	2.322,00	Sim
4 FERRUDD COMERCIAL LTDA	023 03.036.083/0001-67	2.444,00	2.444,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 28/11/2022 09:06:53
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND.	Marca: ESMALTEC	Modelo:
Descrição: MÁQUINA DE LAVAR E SECAR ROUPAS COM CAPACIDADE DE ATÉ 15KG DE ROUPAS, DISPENSER PARA SABÃO EM PÓ, DISPENSER PARA AMACIANTE, DISPENSER PARA ALVEJANTE, ALIMENTAÇÃO BIVOLT, OU 220V, CONSUMO DE ÁGUA POR LAVAGEM, MÉDIO DE 180L, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 1,02M DE ALTURA, 0,66M DE LARGURA E 0,73M DE PROFUNDIDADE.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 3.250,00	Valor Total: 9.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	098 17.238.558/0001-02	3.264,67	3.250,00	Sim
2 ALECRISSEON DA SILVA 00837315557	091 45.470.842/0001-45	3.259,00	3.259,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
ALIANÇA-PE**

AUTORIDADE: ANDERSON EDUARDO DA SILVA